
 

 

 

 

Kolegji UBT 

Modulet e para 

Fakulteti Politika Publike dhe Menaxhim 
 

Viti 1 -Politika Publike dhe Menaxhim - master  
E hënë 17:40 - 19:10  19:20 - 20:50 

  
Ekonometria                                    

Ermal Lubishtani                               
A215 

Ekonometria                                          
Ermal Lubishtani                               

A215 

E martë 17:40 - 19:10  19:20 - 20:50 

  
Menaxhimi i Finanacave Publike                                     

Florin Aliu                                            
A304 

Menaxhimi i Finanacave Publike                                
Florin Aliu                                               

A304 

E mërkurë     

      

E enjte 17:40 - 19:10  19:20 - 20:50 

  
Ekonomiksi i Sektorit Publik                             

Kujtim Zylfijaj                                    
A104   

Ekonomiksi i Sektorit Publik                             
Kujtim Zylfijaj                                        

A104   

 


